
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2024 年 11 月 22 日——2024 年 11 月 24 日) 

项目名称 电阻电容采购供应商年度资格入围 

招标编号 CKZB2024014 

采购人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系电话 

13527504388 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 深圳市精工微电子有限公司 

第二中标候选人 成都晶中芯电子科技有限公司 

第三中标候选人 重庆洺森科技有限公司 

拟中标人 
深圳市精工微电子有限

公司 
中标金额 1110194.80 元 

统一社会信用代码 91440300060266433W 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

               

                    2024年11月22日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                   2024年11月22日  

 


